
第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合
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賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

865 甘凱諄 Kam Hoi Chun 5.08 1

935 周楚翹 Chow Cho Kiu Teresa 5.32 2

1007 陳可悅 Chan Ho Yuet 5.44 3

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 5.47 4

882 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 5.56 5

818 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 5.62 6

978 黃諾姸 Wong Nok In 5.64 7

1134 黃柏貽MONIQUE WONG PAK YI 5.70 8

1122 陳衍妏 Chan Hin Man Hailey 5.77 9

870 潘浠淳 Clarisse Poon 5.85 10

1120 李梓翹 Lee Tsz Kiu Tiffany 5.86 11

1008 唐雪甄 TONG SUET YAN 5.87 12

843 甄悦 YAN YUET 5.94 13

1019 陳斯雨 CHAN SZE YU 6.01 14

812 劉鎧頤 Louise Lau 6.03 15

1117 郭曉悠 Kwok Hiu Yau 6.05 16

831 趙允言 CHIU KIRSTEN 6.09 17

880 何祉柔 Bernice Victoria Ho 6.11 18

881 陳洛儀 Chan Lok Yee 6.14 19

940 李媛熹 Li Wun Hei Viola 6.14 19

841 曾濼芯 Tsang Lok Sum 6.20 21

836 陳康悠 Chan Hong Yau 6.22 22

886 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea 6.22 22

855 伍羨恩 Ng Sin Yan, Sophie 6.34 24

899 鄧爔瞳 Tang Hei Tung 6.38 25

999 周綽珩Chow Cheuk Hang Valerie 6.43 26

987 林加愉 LAM KA YU 6.60 27

839 盧妙琪 Lo Miu Ki 6.65 28

920 陳施彤 Chan Sze Tung 6.67 29

914 譚皓儀 Tam Ho Yee, Chloe 6.68 30

981 林穎嘉 LAM WING KA 6.74 31

1067 張嘉洳 Casey Cheung 6.80 32

891 鄭茵彤 Hilary Cheng Yan Tung 6.82 33

女子 2009年 - 20米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

2/2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1094 周詩汶 Chow Sze Man 6.82 33

1110 吳欣媛 Emma Yan Wun Ng 6.97 35

846 蘇嘉懿  7.03 36

807 劉芷如 Lau Tsz Yue Gianna 7.07 37

1025 李心悅  LEE SUM YUET CONNIE 7.12 38

923 朱愷晴 Chu Hoi Ching 7.31 39

1062 文詩詠 MAN SZE WING 7.32 40

1164 CHAN SZE LAAM 7.60 41

943 何懿晴 Rosalyn Ho 7.61 42

801 鄧晞妍 TENG HEI YIN 7.61 42

1115 程欣慈 Kaelyn Chen 7.68 44

866 李逸睛 Lee Yat Ching Ingrid 7.72 45

1064 張慈恩 CHEUNG JOY 7.73 46

892 李逸妍 Lee Yat Yin Beatrice 7.74 47

864 李靜汶 Li Ching Man 7.75 48

817 黃中珩WONG Zhong-heng Michelle7.79 49

1057 何欣澄 KAYLIE HO 8.17 50

1075 林康渝 Nicole Lam 9.80 51

1029 李穎蕎 Lee Wing Kiu 9.82 52

988 陈沛如  candice ABS

1000 鄧詩雅 Nicole Tang ABS

1021 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea ABS

1035 劉曉琪 LAU HIU KI MEGAN ABS

1091 張旨晴CHEUNG CHI CHING STEFANIABS

1092  袁善之 ALEXANDRA YUEN ABS

1099 何恩昕 Ho EN HSIN HILARY ABS

1136 李媛熹 Li Wun Hei Viola ABS

1147 林穎嘉 LAM WING KA ABS

女子  2009年 - 20米 




第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

1/3

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

865 甘凱諄 Kam Hoi Chun 7.40 1

953 鄧梓瑩 Tang Tsz Ying 7.42 2

1122 陳衍妏 Chan Hin Man Hailey 7.51 3

818 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 7.59 4

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 7.62 5

980 陳芊箖 Chan Chin Lam 7.63 6

886 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea 7.64 7

1120 李梓翹 Lee Tsz Kiu Tiffany 7.65 8

1117 郭曉悠 Kwok Hiu Yau 7.82 9

1134 黃柏貽MONIQUE WONG PAK YI 7.86 10

1007 陳可悅 Chan Ho Yuet 7.88 11

1128 張卓瀅 Cheung Cheuk Ying 7.92 12

1008 唐雪甄 TONG SUET YAN 7.98 13

1094 周詩汶 Chow Sze Man 7.98 13

882 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 8.00 15

978 黃諾姸 Wong Nok In 8.14 16

1151 楊家譿 ANGEL YOUNG KA WAI 8.15 17

1005 陳幸延 Chan Hang Yin 8.18 18

841 曾濼芯 Tsang Lok Sum 8.27 19

836 陳康悠 Chan Hong Yau 8.35 20

881 陳洛儀 Chan Lok Yee 8.42 21

812 劉鎧頤 Louise Lau 8.45 22

870 潘浠淳 Clarisse Poon 8.48 23

992 楊茜閔 Yeung Sin Man 8.51 24

1067 張嘉洳 Casey Cheung 8.56 25

860 馬睿晞 Ma Yui Hei 8.57 26

930 盧巧睿 Lo Hau Yui Charis 8.57 26

970 陳靖懿 Chan Jaimie 8.59 28

942 鄭頌樺 cheng chung wa 8.60 29

女子 2009年 - 30米 
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賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

999 周綽珩Chow Cheuk Hang Valerie 8.60 29

1019 陳斯雨 CHAN SZE YU 8.61 31

990 陳芊悅 Chan Qian Yue 8.62 32

807 劉芷如 Lau Tsz Yue Gianna 8.64 33

848 黃敏喬 Wong Man Kiu 8.73 34

831 趙允言 CHIU KIRSTEN 8.80 35

947 伍晞婷 Nana Ashley Ng 8.84 36

984 梁懿 Leung Evelyn Yi 8.86 37

893 張可悠 Cheung Ho Yau 9.02 38

1105 黎樂婷 Lai Lok Ting 9.04 39

917 曾悅寧 Tsang Yuet Ning Trixie 9.10 40

820 李熙烑 CYAN LEE HEI YIU 9.21 41

846 蘇嘉懿 So Ka Yi, Karis 9.24 42

1152 梁明悅 LEUNG MING YUET 9.33 43

839 盧妙琪 Lo Miu Ki 9.36 44

1164 Chan Sze Laam 9.36 45

858 石欣烯 Sarah 9.51 46

1121 李紫菱 Lee Tsz Ling 9.54 47

1034 王芷晴 Jodie Wong Tsz Ching 9.56 48

933 陳潁蓁 chan Wing Tsun Carina 9.62 49

1013 蔡子蓁 Choy Tsz Chun, Jayme 9.70 50

1154 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA 10.30 51

801 鄧晞妍 TENG HEI YIN 10.43 52

887 杨喜善 Yeung Hi Sin 10.44 53

1025 李心悅  LEE SUM YUET CONNIE 10.46 54

1064 張慈恩 CHEUNG JOY 10.63 55

1057 何欣澄 KAYLIE HO 10.69 56

866 李逸睛 Lee Yat Ching Ingrid 11.00 57

1029 李穎蕎 Lee Wing Kiu 11.50 58

女子 2009年 - 30米 
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賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

934 馮天瑜 Fung Tin Yu Janet 11.68 59

1153 何天穎 HO TIN WING 11.68 59

844 蔡子蓁 Choy Tsz Chun, Jayme ABS

1021 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea ABS

1022 甘嘉晴 Kam Ka Ching ABS

1035 劉曉琪 LAU HIU KI MEGAN ABS

1092  袁善之 ALEXANDRA YUEN ABS

1146 馮天瑜 Fung Tin Yu Janet ABS

1148 王芷晴 Jodie Wong ABS

1/2女子 2009年 - 立定跳遠
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第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

865 甘凱諄 Kam Hoi Chun 0.92 0.97 0.97 1

1005 陳幸延 Chan Hang Yin 0.96 / 0.96 2

880 何祉柔 Bernice Victoria Ho 0.85 0.91 0.91 3

924 林鉦旻 Lam Ching Man, Natalie 0.81 0.91 0.91 4

846 蘇嘉懿 So Ka Yi, Karis 0.88 / 0.88 5

980 陳芊箖 Chan Chin Lam 0.87 0.79 0.87 6

1008 唐雪甄 TONG SUET YAN 0.66 0.83 0.83 7

1122 陳衍妏 Chan Hin Man Hailey 0.82 0.59 0.82 8

917 曾悅寧 Tsang Yuet Ning Trixie 0.7 0.8 0.8 9

1120 李梓翹 Lee Tsz Kiu Tiffany 0.8 0.68 0.8 10

882 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 0.79 0.79 0.79 11

893 張可悠 Cheung Ho Yau 0.78 0.76 0.78 12

801 鄧晞妍 TENG HEI YIN 0.78 0.62 0.78 13

807 劉芷如 Lau Tsz Yue Gianna 0.77 0.75 0.77 14

812 劉鎧頤 Louise Lau 0.75 0.69 0.75 15

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 0.75 0.58 0.75 16

1152 梁明悅 LEUNG MING YUET 0.7 0.72 0.72 17

831 趙允言 CHIU KIRSTEN 0.6 0.72 0.72 18

1105 黎樂婷 Lai Lok Ting 0.72 0.41 0.72 19

1154 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA 0.71 0.59 0.71 20

818 鄧子彤 TANG TSZ TUNG / 0.7 0.7 21

870 潘浠淳 Clarisse Poon 0.68 0.52 0.68 22

1157 何欣頤 HO YAN YEE 0.67 0.54 0.67 23

819 謝彥雅 TSE YIN NGA 0.65 0.58 0.65 24

886 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea 0.56 0.63 0.63 25

892 李逸妍 Lee Yat Yin Beatrice 0.6 / 0.6 26

1025 李心悅  LEE SUM YUET CONNIE 0.57 0.6 0.6 27

881 陳洛儀 Chan Lok Yee 0.53 0.49 0.53 28

2/2女子 2009年 - 立定跳遠



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

978 黃諾姸 Wong Nok In 0.53 0.38 0.53 29

878 林思穎 Lam Sze Wing 0.49 0.52 0.52 30

935 周楚翹 Chow Cho Kiu Teresa 0.52 / 0.52 31

960 張文熙 Cheung Man Hei 0.43 0.5 0.5 32

1075 林康渝 Nicole Lam 0.48 0.46 0.48 33

817 黃中珩 WONG Zhong-heng Michelle 0.42 0.45 0.45 34

943 何懿晴 Rosalyn Ho 0.25 0.43 0.43 35

1013 蔡子蓁 Choy Tsz Chun, Jayme 0.4 0.36 0.4 36

844 蔡子蓁 Choy Tsz Chun, Jayme ABS

851 彭苡心 Pang I Sum ABS

933 陳潁蓁 chan Wing Tsun Carina ABS

988 陈沛如  candice ABS

1035 劉曉琪 LAU HIU KI MEGAN ABS

1153 何天穎 HO TIN WING ABS

1/2女子 2009年 - 擲豆袋



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 第3擲 最佳成績 名次

865 甘凱諄 Kam Hoi Chun 3.94 4.19 4.32 4.32 1

1151 楊家譿 ANGEL YOUNG KA WAI 4.19 2.81 2.72 4.19 2

924 林鉦旻 Lam Ching Man, Natalie 3.4 2.6 4.12 4.12 3

882 鄧欣彤 Tang Yan Tung Ruby 3.9 4.1 4.01 4.1 4

920 陳施彤 Chan Sze Tung 4.1 2.91 2.95 4.1 5

981 林穎嘉 LAM WING KA 3.55 3.48 3.98 3.98 6

848 黃敏喬 Wong Man Kiu 3.16 2.28 3.85 3.85 7

1134 黃柏貽 MONIQUE WONG PAK YI 2.55 3.78 2.32 3.78 8

1115 程欣慈 Kaelyn Chen 2.35 2.73 3.6 3.6 9

801 鄧晞妍 TENG HEI YIN 2.25 3.07 3.26 3.26 10

886 劉鎧澄 Lau Hoi Ching Andrea 2.94 3.25 3.04 3.25 11

843 甄悦 YAN YUET 3.2 2.55 2.25 3.2 12

899 鄧爔瞳 Tang Hei Tung 3.15 3.11 2.66 3.15 13

819 謝彥雅 TSE YIN NGA 3.1 2.98 3.05 3.1 14

992 楊茜閔 Yeung Sin Man 2.07 2.31 3.1 3.1 15

878 林思穎 Lam Sze Wing 2.97 3.04 2 3.04 16

887 杨喜善 Yeung Hi Sin 2.96 2.02 2.04 2.96 17

1122 陳衍妏 Chan Hin Man Hailey 2.89 1.66 2.96 2.96 18

984 梁懿 Leung Evelyn Yi 2.94 2.44 2.85 2.94 19

917 曾悅寧 Tsang Yuet Ning Trixie 2.12 2.9 2.88 2.9 20

1025 李心悅  LEE SUM YUET CONNIE 1.73 2.81 2.08 2.81 21

1157 何欣頤 HO YAN YEE 2.74 1.92 2.69 2.74 22

1029 李穎蕎 Lee Wing Kiu 2.34 2.4 2.65 2.65 23

864 李靜汶 Li Ching Man 2.54 2.51 1.77 2.54 24

1120 李梓翹 Lee Tsz Kiu Tiffany 2.19 2.03 2.54 2.54 25

846 蘇嘉懿 So Ka Yi, Karis 2.51 1.85 2.44 2.51 26

999 周綽珩 Chow Cheuk Hang Valerie 2.51 1.94 2.48 2.51 27
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賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 第3擲 最佳成績 名次

812 劉鎧頤 Louise Lau 2.42 1.79 2.17 2.42 28

1067 張嘉洳 Casey Cheung 1.39 2.07 2.35 2.35 29

858 石欣烯 Sarah 2.3 2.05 2.2 2.3 30

836 陳康悠 Chan Hong Yau 2.18 2.25 2.15 2.25 31

893 張可悠 Cheung Ho Yau 2.08 2.21 1.78 2.21 32

1062 文詩詠 MAN SZE WING 2.2 1.65 1.83 2.2 33

1075 林康渝 Nicole Lam 1.9 1.25 2.19 2.19 34

898 葉曉澄 Ip Hiu Ching 2.09 2.16 2.17 2.17 35

923 朱愷晴 Chu Hoi Ching 2.06 2.14 1.86 2.14 36

807 劉芷如 Lau Tsz Yue Gianna 1.93 1.9 2.12 2.12 37

934 馮天瑜 Fung Tin Yu Janet 1.78 0.9 1.64 1.78 38

915 唐濼姿 TONG LOK CHI 1.54 1.4 1 1.54 39

935 周楚翹 Chow Cho Kiu Teresa 1.38 1.4 1.28 1.4 40

1035 劉曉琪 LAU HIU KI MEGAN ABS

1091 張旨晴 CHEUNG CHI CHING STEFANI ABS

1146 馮天瑜 Fung Tin Yu Janet ABS

1147 林穎嘉 LAM WING KA ABS

女子 2009年 - 擲豆袋


